- Lugar de apertura de ofertas: MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS, CALLE: JUAN DE
GARAY N° 2880 LOCALIDAD: SANTA FE (CP 3000) PROVINCIA: SANTA FE.
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-10-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS UN MIL CUATROCIENTOS ($ 1.400,00) 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00512-0006669-3

- Monto Original: $ 3.488.640,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES 2016

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

Fecha de impresión: 18/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00512&numero=0006669&digito=3&tipoSIE=1&iniciar=Buscar